

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
-	-	تومان 85,590,000	تومان 69,790,000		Jiva Beach Resort * 5 UALL GREEN NATURE DIAMOND * 5 UALL
تومان 38,590,000	تومان 52,490,000	تومان 85,990,000	تومان 70,290,000		Jiva Beach Resort * 5 BB IDEAL PRIME BEACH * 5 UALL
تومان 38,590,000	تومان 53,490,000	تومان 95,690,000	تومان 72,990,000		Liberty Fabay * 5 UALL IDEAL PRIME BEACH * 5 UALL

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

تور فتحیه و مارماریس ، دو نگین درخشان در سواحل ترکیه

توضیحات تور :

ترکیه با سواحل زیبای مدیترانه ای و دریای اژه، همواره یکی از مقاصد محبوب گردشگران بوده است. در این میان، شهرهای فتحیه و مارماریس با طبیعت بکر، آب های زلال و جاذبه های تاریخی و تفریحی فراوان، جایگاه ویژه ای دارند. تور فتحیه و مارماریس، فرصتی است برای تجربه ترکیبی از آرامش، هیجان و زیبایی های طبیعی این دو شهر ساحلی.

چرا فتحیه و مارماریس؟

طبیعت بکر و خیره کننده: فتحیه و مارماریس با سواحل شنی سفید، آب های فیروزه ای، جنگل های انبوه و کوه های سرسبز، مناظری بی نظیر را به نمایش می گذارند.
جاذبه های تاریخی و فرهنگی: این دو شهر دارای آثار تاریخی و فرهنگی متعددی هستند که نشان از تاریخ غنی منطقه دارند.
تفریحات متنوع: از تفریحات آبی و ورزش های هیجان انگیز گرفته تا گشت و گذار در طبیعت و بازدید از اماکن تاریخی، در فتحیه و مارماریس می توانید تجربه های متنوعی داشته باشید.
آب و هوای مطبوع: آب و هوای مدیترانه ای این منطقه، تابستان های گرم و خشک و زمستان های معتدل را به ارمغان می آورد.

جاذبه های دیدنی فتحیه

دره پروانه ها: این دره زیبا، زیستگاه هزاران پروانه رنگارنگ است و با طبیعت بکر و آبشارهای زیبایش، مکانی آرامش بخش برای گردشگران است.
اولودنیز با ساحل آبی رنگ و تالاب زیبایش، یکی از مشهورترین سواحل ترکیه و (Blue Lagoon) اولودنیز جهان است.
این روستای متروکه با خانه های سنگی و کلیساهای قدیمی، یادگاری از گذشته **(Kayaköy) کوی کایا** یونانیان در این منطقه است.
این تنگه عمیق با دیواره های بلند و آب خنک، مکانی مناسب برای **(Saklıkent Gorge) تنگه ساکلیکنت** پیاده روی و ماجراجویی است.

جاذبه های دیدنی مارماریس

ساحل مارماریس: ساحل مارماریس با شن های طلایی و آب های زلال، مکانی عالی برای آفتاب گرفتن و شنا است.
قلعه مارماریس: این قلعه تاریخی با چشم انداز زیبای شهر و خلیج، یکی از جاذبه های مهم مارماریس است.
مارینا مارماریس: مارینا مارماریس با قایق های تفریحی و رستوران های متنوع، مکانی پر جنب و جوش برای گردشگران است.
یکی، Kedrai این جزیره زیبا با ساحل شنی خاص و بقایای شهر باستانی **(Sedir Island) جزیره کلنوپاترا** از مقاصد محبوب برای گردشگران است

تور فتحیه و مارماریس

تورهای فتحیه و مارماریس معمولاً به صورت ترکیبی برگزار می شوند و شامل بازدید از جاذبه های دیدنی هر دو شهر، اقامت در هتل های لوکس، ترانسفر فرودگاهی و گشت های شهری می شوند

نکات مهم برای سفر به فتحیه و مارماریس

بهترین زمان سفر: بهترین زمان برای سفر به فتحیه و مارماریس، فصل های بهار و تابستان است.
مدارک لازم: برای سفر به ترکیه، به پاسپورت با حداقل 6 ماه اعتبار نیاز دارید.
واحد پول: واحد پول ترکیه لیر است.
زبان: زبان رسمی ترکیه، ترکی است، اما در مناطق توریستی به زبان انگلیسی نیز صحبت می شود.
سفر به فتحیه و مارماریس، تجربه ای فراموش نشدنی از زیبایی های طبیعی، تاریخی و فرهنگی ترکیه را برای شما به ارمغان خواهد آورد